高斯贝尔数码科技股份有限公司 关于全资子公司收到中标通知书 暨形成关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

高斯贝尔数码科技股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司高斯贝尔数码科 技(山东)有限公司(以下简称"高斯贝尔山东公司")于近日收到潍坊公信国有资产 经营有限公司(以下简称"潍坊公信")发出的中标通知书,确定高斯贝尔山东公司通 过公开招标采购方式中标寒亭区第二实验小学智慧校园配套项目, 中标金额为 12,481,890 元。

潍坊公信系公司控股股东潍坊滨城投资开发有限公司(以下简称"滨城投资")的 全资子公司,是公司的关联法人,高斯贝尔山东公司是公司的全资子公司,根据《深圳 证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《公司章程》等 相关规定,本次交易构成关联交易事项,未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规 定的重大资产重组。

二、关联方基本情况

- 1、公司名称:潍坊公信国有资产经营有限公司
- 2、法定代表人: 宋开封
- 3、成立日期: 2008年5月13日
- 4、注册资本: 10000 万人民币
- 5、注册地址:潍坊市寒亭区民主街中段北侧 21 号
- 6、统一社会信用代码: 91370703675510025U
- 7、经营范围:运营授权范围内的国有资产:城乡基本建设:道路建设:房地产开 发;水利工程施工;以自有资产对水利基础设施建设项目进行投资、以自有资产对学校 项目进行投资、建设。(未经金融监管部门批准,不得从事吸收存款、融资担保、代客

理财等金融业务);新能源汽车充电设施建设、安装、运营、管理、维护。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

- 8、主要财务数据:截止 2020 年 12 月 31 日,潍坊公信总资产 495,800 万元,净资产 319,630 万元,2020 年实现营业收入 9,700 万元,净利润 6,900 万元。(以上数据未经审计)
- 9、关联关系:潍坊公信系公司控股股东滨城投资的全资子公司,是公司的关联法人。
 - 10、履约能力:潍坊公信不是失信被执行人,具备履行合同义务的能力

三、交易标的的基本情况

- 1、招标人:潍坊公信国有资产经营有限公司
- 2、招标方式:公开招标
- 3、项目名称: 寒亭区第二实验小学智慧校园配套项目:
- 4、中标金额: 12,481,890元。

四、交易协议的主要内容

截至本公告披露日,公司尚未签订正式协议。

五、交易的定价政策与定价依据

潍坊公信实施公开招标,严格履行公开、公平、公正、科学择优的评审原则,经过综合评估,程序公开透明,定价公允合理。本次因招标而形成的关联交易属于正常的商业行为,不存在损害公司及其他非关联股东特别是中小股东利益的情形。

六、对公司的影响

本项目不会对本公司的业务独立性产生重大影响;若该项目顺利实施,将会对公司 未来经营业绩产生积极影响。

七、累计与该关联人发生的关联交易情况

截至本公告披露日,除本次交易外,公司及子公司与滨城投资及其下属单位未发生其他关联交易。

八、相关风险提示

本次关联交易尚未与交易对方签订正式合同,具体内容以最终签署的合同为准。公司将根据相关规定履行内部审批程序并及时披露项目进展情况。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

特此公告。

高斯贝尔数码科技股份有限公司 董事会 2021年2月26日